2047. un 2054. pantu.
2.4. Nekustamais īpašums Jēkabpils novada pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai.
2.5. Lietu tiesības, kas apgrūtina Nekustamo īpašumu: nav.
3. Objekta cena
3.1. Objekta otrās izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 10530,00 euro (desmit tūkstoši pieci simti trīsdesmit eiro un 00 centi).
4. Izsoles organizēšana un izsole
4.1. Paziņojums par izsoli tiek publicēts oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils novada pašvaldības izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un Jēkabpils novada pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv.

[...]

Izsolāmais Objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.
4.8. Lai varētu piedalīties izsolē izsoles dalībniekiem pirms reģistrācijas, jāiemaksā Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 1053,00 euro (viens tūkstotis piecdesmit trīs eiro un 00 centi), un dalības maksa 50,00 euro (piecdesmit eiro un 00 centi).
4.9. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz šādi dokumenti: 
4.9.1. pieteikums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu;
4.9.2. pieteikums par piedalīšanos izsolē;
4.9.3. kvīts par nodrošinājuma un dalības maksas samaksu.